Powiatowi Szczecineckiemu przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na podstawie art. 48 ust.l pkt ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych.

§ 2. Środki, o których mowa w § 1 w łącznej kwocie 4 709 250,00 zł (słownie: cztery miliony 
siedemset dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) przeznacza się na zadania 
w kwotach określonych w załączniku do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

[...]

Celem uchwały jest optymalny podział środków finansowych otrzymanych 

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na poszczególne zadania 
realizowane przez Powiat Szczecinecki z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
w roku 2026.

Środki finansowe na realizowane zadania w roku 2026 wynoszą 4 709 250,00 zł (słownie: 
cztery miliony siedemset dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) - zgodnie 
z opublikowanym w dniu 12 lutego 2026 roku komunikatem Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o podjęciu przez Zarząd PFRON decyzji o wysokości 
przyznanych środków w 2026 roku według algorytmu na realizację zadań określonych